2022 年 1 月 12 日

各 位

会 社 名 ケ イ テ ィ ケ イ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  青山  英生

 (コード番号 3035 JASDAQ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ)

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 葛西 裕之

 （TEL 052-931-1881）

新市場区分「スタンダード市場」移行に関するお知らせ

当社は、2022 年１月 11 日付にて株式会社東京証券取引所より公表されました新市場

区分の選択結果のとおり、2022 年 4 月 4 日をもって新市場区分「スタンダード市場」へ

移行することとなりましたので、お知らせいたします。

今後も株主の皆様に支持していただける企業であり続けることを目指し、グループビ

ジョン“Change the office mirai”に沿って、持続的な成長と企業価値のさらなる向上

に取り組んでまいります。

以上